



ABDURRAHMANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

2024 MART-NİSAN AYI BÜLTENİ





Okul Kabul Sınavı



5. Sınıf kabul sınavımızı 9 farklı ilçeden 1000 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirdik.



“Hoş geldin Ramazan”



Ramazan ayı, ruhumuza huzur veren, manevî hayatımızda bizi ileriye götüren bir aydır. Bu mübarek ayın her gününü en iyi şekilde değerlendirerek hepimizin günahlarından arınmasını dileriz.

Ramazanın en güzel geleneklerinden biri olan Ramazan davulu ve maniler adlı çalışmamız öğrencilerimizin yüzünü güldürdü.





12 Mart İstiklâl Marşı'nın Kabulü



İstiklâl şairimiz Mehmet Akif Ersoy millî mücadeleyi, hürriyeti, fedakarlığı kağıda döktü. Kağıtlara sığmayıp duvarlara kazınan marşımız ölümsüzlüğü buldu.

Millî birlik ve beraberliğimizin simgesi İstiklâl Marşımızın kabulünün yıl dönümü ve Mehmet Akif Ersoy'u anma ilçe programını gerçekleştirdik.



12 Mart Yazar Buluşması

“Fulya İbanođlu”



Okulumuzda 12 Mart vesilesiyle yazar Fulya İbanođlu'nu ađırladık. Kendisinden Mehmet Akif'i dinledik, Akif ile yeniden tanıştık.





14 Mart Pi Günü Etkinliğimiz



Pi sayısı 3,14 ile başlayıp sonsuza kadar giden gizemli bir sayıdır. Bizler de bu gizemli sayının peşine düştük. Sayımızı araştırdık, nasıl bulunduğunu öğrendik, doğum günümüzün pi sayısının kaçınca basamağına denk geldiğini öğrenerek günümüzü doyasıya eğlenerek kutladık.



18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü



Çanakkale Zaferi Türk milletinin bağımsızlık adına verdiği büyük mücadelenin en önemli dönüm noktalarından biridir. Bu zafer, milletin birlik ve beraberliğinin, vatan sevgisinin ve kahramanlık ruhunun simgesidir. Bizler için canlarını feda eden kahraman şehitlerimizin ruhları şâd olsun.





Deprem ve Yangın Tatbikatı



Okulumuzda deprem tatbikatının ardından Yenidoğan İtfaiye Amirliğinden gelen ekipler nezaretinde yangın söndürme tatbikatı düzenlendi.

Öğretmen ve öğrencilerimizin aktif bir şekilde katıldığı tatbikat çok verimli geçti.





Ahmet Hamdi Tanpınar Kütüphanesi ile İslam Bilim ve Teknoloji Müzesi Gezisi



Yaptığımız bu geziyle öğrencilerimiz hem tarihi bir bölgeyi tanıma olanağına sahip oldu hem de kütüphane ve İslam medeniyetinin bilime katkıları konusunda bilgi sahibi oldu.





İSKİ Su Kullanma Bilinci Eğitim Gezisi



22 mart Dünya Su günü kapsamında Paşaköy biyolojik atık su arıtma tesisini ve Ömerli içme suyu arıtma tesisini ziyaret ettik.

İçme suyu kaynaklarının gittikçe azaldığı ve bilinçsizce kirletildiği günümüzde "Su Kullanma Bilinci"nin önemi vurgulandı.



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı



—❦—

TBMM'nin açılışının 104. yıl dönümünü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı okulumuzun bahçesinde coşkuyla kutladık.

—❦—



Okulumuzda 5,6 ve 7.sınıf öğrencilerine yönelik "Arapça Çocuk Şarkıları" yarışması düzenlendi. Katılım sağlayan ve performanslarını sergileyen tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Öğrencilerimizin akademik gelişimlerini yakından takip ediyor, ölçme araçlarıyla gözlemleyip eksik kalan kısımların tedbirini alıyor ve planlıyoruz. Şampiyonların okulunda denemelerimiz devam ediyor.



Veli toplantılarının okul - aile işbirliğinin oluşmasını ve gelişmesini sağlayacak önemli bir organizasyon olduğuna inanan okulumuzda, 2.dönem genel veli toplantımız velilerimizin yoğun katılımıyla gerçekleşti.



Sağih'o'da Hayır Mevsimi...
Hayırsever öğretmen, veli ve
öğrencilerimiz ile ihtiyaç
sahipleri için 120 koli gıda
yardımı hazırladık.

“Biz onu Kadir gecesi indirdik. Kadir gecesi nedir,
bilir misin sen? Kadir gecesi bin aydan hayırlıdır.
Meleklerle Ruh o gece Rablerinin izniyle her iş için
iner de iner. Tam bir esenliktir o gece, tâ tan yeri
ağarıncaya kadar.” (Kadîr Sûresi, 1-5)

Gecelerin en feyizlisi ve bereketlisi olan Kadir
Gecemizi hatim duamızla taçlandırdık.



25 Mart Kütüphane Haftası
Kitaplar hiç solmayacak
bitkilerdir, tıpkı onları hayatımıza
aldıkça bizim de hiç solmamamız
gibi... Kitapların her daim yanı
başımızda olması temennisiyle.





Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları
Sancaktepe İlçe Finalinde Pentago
branşında öğrencimiz Zeynep Hafsa
TOPAÇ birinci olmuştur.

3. Geleneksel hikaye kitabı
yazma ve tasarlama
etkinliğimizi öğrencilerimizle
gerçekleştirdik.
Tüm kızlarımızın kalemine
sağlık.



Geleneksel sanat anlayışının en önemli
figürlerinden olan ve Şehr-î
Ramazanımızı şenlendiren gölge oyunu
Karagöz ve Hacivatı'ı sahneye taşıdık.
Eski ramazanlara duyulan özlemle
yerimizi aldık, onlar atıştı, biz eğlendik.





"MEB ve İHH işbirliğiyle okullarda "Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var" projesinde bu ay 6-F sınıfı okulumuzun en hayırsever sınıfı oldu. Allahu Teala'nın "Hayırda yarışın" emrine uyararak diğergamlık gösteren tüm öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

Şuur Platformu "Allah'ın emrine uyup mesture olan(kapanan) öğrencilerimizi ödüllendirdik.Tabi ki asıl mükafat Allah katında olacak. Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz



Allahu Teala'nın "Namazı dosdoğru kılınız" emrini yerine getirerek 5 ay boyunca namazlarını hiç aksatmadan kılan öğrencilerimize hediyelerini okul müdürümüz takdim etti.Son nefeslerine kadar namazlarını düzenli kılmalarını temenni ediyoruz."





Hz. Peygamber buyurdu ki "Kim din kardeşinin bir ihtiyacını giderirse Allah'da kıyamet gününde onun bir ihtiyacını giderir." Sagiho Ailesi olarak Hz. Peygamberin bu hadisini kendimize düstur edinerek okulumuzdaki ihtiyaç sahibi öğrencilerimiz için bir araya gelip onlar için bayram alışverişi yapmaları için hediye kart verdik. Yardım eden öğretmen ve velilerimize çok teşekkür ederiz. Allah yaptığımız yardımları kabul eylesin.

Sancaktepe Din öğretimi şube müdürlüğü organizesinde Namazla ilgili 40 Ayet/Hadis ezberleyen öğrencilerimizi Türk İslâm Eserleri Müzesi ve Çamlıca Tepesi Gezisi ile ödüllendirdik. Harçlıklarını da alan öğrencilerimiz çamlıca tepesinde istediklerini satın aldılar.

